
UCHWAŁA NR XX.225.2016
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 9 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/30/2003 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 23 stycznia 2003r. w sprawie  
zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Pruszkowa.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446), oraz art.12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j. Dz.U. z 2016r. poz. 487) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/30/2003 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 23 stycznia 2003r. w sprawie zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Pruszkowa § 1 ust. 4 otrzymuje 
następujące brzmienie: „Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych może odbywać się podczas 
imprez organizowanych na otwartym powietrzu  po wydaniu zezwoleń jednorazowych :

1. na terenach Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowych ,

2. w okolicach studni oligoceńskiej przy ul. Lipowej,

3. toru kolarskiego „BGŻ Arena”,

4. Parku Mazowsze”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Biskupski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 5293


		2016-06-10T10:04:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




